Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaúba - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final da

prova escrita objetiva, referente ao Edital de Processo Seletivo Público nº 001/2019, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA/MICRO ÁREA - BAIRRO: CIDADE ALTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

382730 MICAELLI DA SILVA SANTOS 15/08/2000 15,0 25,0 20,0 60,0 1.

379031 CARLOS EDUARDO CAETANO DA SILVA 01/08/2000 5,0 10,0 30,0 45,0 Não aprovado

Art. 2º - Informamos que não houve recurso interposto contra o edital de divulgação do resultado preliminar

(Edital Nº 001/2019 – E).

Itaúba - MT, 20 de maio de 2019.

Prefeito Municipal